АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26  мая 2016 г.                            № 27                              х. Верхний Митякин

Об утверждении плана проведения
муниципального земельного контроля  на III квартал 2016г.

В соответствии с Административным регламентом осуществления муниципального земельного контроля на территории Красновского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 11.04.2016г. № 56,
1. Утвердить план проверок граждан согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на старшего инспектора по земельным и имущественным отношениям Бадаеву Е.И.

     Глава Красновского
     сельского поселения       	          Г.В.Бадаев

	Приложение к распоряжению
Администрации Красновского сельского поселения
от 26.05.2016г. № 27

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес или адресный ориентир проверяемого земельного участка (площадь, кадастровый номер или квартал)
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (рабочие дни)
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Лагутина Тамара Петровна
	х. Верхний Митякин, ул. Центральная,10

июль

20
	Проверка соблюдения требований земельного законодательс-тва РФ
	выездная

	2
	Додонов Александр Юрьевич
	х. Верхний Митякин, ул. Заречная, 50а
	июль
	20
	Проверка соблюдения требований земельного законодательс-тва РФ
	выездная

	3
	Ковалев Владимир Викторович
	х. Верхний Митякин, ул. Центральная, 201
	июль
	20
	Проверка соблюдения требований земельного законодательс-тва РФ
	выездная

	4
	Солоп Нина Федоровна
	х. Нижнемитякин, ул. Левобережная, 57
	июль
	20
	Проверка соблюдения требований земельного законодательс-тва РФ
	выездная

	5
	Ковалев Евгений Васильевич
	х. Нижнемитякин, ул. Левобережная, 29
	август
	20
	Проверка соблюдения требований земельного законодательс-тва РФ
	выездная

	6
	Новосартов Сергей Викторович
	х. Красновка, ул. Элеваторская, 20
	август
	20
	Проверка соблюдения требований земельного законодательс-тва РФ
	выездная

	7
	Мусаев Исамудин Гаджиевич
	п. Верхнетарасовский, ул. Школьная, 3
	август
	20
	Проверка соблюдения требований земельного законодательс-тва РФ
	выездная

	8
	Староскольцев Роман Сергеевич
	п. Весенний, ул. Ленина, 4
	сентябрь
	20
	Проверка соблюдения требований земельного законодательс-тва РФ
	выездная

	9
	Кулаков Владимир Николаевич
	п. Весенний, ул. Первомайская,4
	сентябрь
	20
	Проверка соблюдения требований земельного законодательс-тва РФ
	выездная

	10
	Исачкин Владимир Васильевич
	х. Красновка, ул. Молодежная, 24
	сентябрь
	20
	[bookmark: _GoBack]Проверка соблюдения требований земельного законодательс-тва РФ
	выездная

Глава Красновского сельского поселения                                            Г.В. Бадаев